Информация Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов о поступлении заявления о регистрации инициативной группы граждан по выдвижению кандидата в Президенты Республики Беларусь

16 июля 2015 г. в 14.20 в Центральную комиссию Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов представлены документы о регистрации инициативной группы граждан по сбору подписей избирателей по выдвижению Лебедько Анатолия Владимировича кандидатом в Президенты Республики Беларусь. Руководитель инициативной группы – Виктор Николаевич Корнеенко.